
Měsžo HUMPOLEC

Měsfský úřaď Hu?poíec
Oďbor místního hospodářství
Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

ílllílllííillliífflllllll!Il
mlmp'ip2f,"ů05il0

vAš DOPIS ZN.:
ZE DNE:

Zdravotnická záchranná sluz4moKaíáJeí
Vysočina, příspěvková orgáíi'ízaďe '-

č. J.:
s.z.

MUHU/1 5350/202al /Ze
192/2008

Vrchlického č. g. 4843/61.j).
586C)1 Jihlava

VYŘIZUJE:
TEL.:
FAX.:
E-MAIL:

DATUM: 05.05.2021

Počet listů dokumentu: 0
Počet příloh / celkový počet listů příloh: 0 / 0

Nájemné

VáženÍ,

v souladu se zněním nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k poóikánf, kterou jste uzavřel(a)
s městem Humpolec, Vám s odkazem na přijaté usnesení Rady města Humpolec č. 960/44/RM/2021 (schváleno
navýšení nájemného o příslušný koeficient inflace ve výši 3,2% + zaokrouhlení), stanovujeme výši nájemného
na období od 1.7.2021-30.6.2022, které činí:

ročně : 79.OO4,- Kč
čtvrtletně: 19.751,- Kč

911/41 /RM/202 1 Poskytnutí slevy z nájmu nebytových prostor ve vtastnictví mesta

í. Rada m«»sta schvaluje
z důvodu trvání vyhlášeného nouzového stavu v české republice prominutí dluhu ve formě odpuštěrí nájmu po dobu 2 měsíců
tj. za období od 1 .3.2021 do 30.4.2021 maximálně však ve výši 1 o.ooo,- Kč za celé stanovené období, všem nájemcům v
nemovitostech č.p. 389 a 885 v ul. Masarykova v Humpolci.

Il. Rada mšsta stanoví

pro ostatní nájemce nebytových prostor v majetku města, ž0 o prominuíí dluhu ve foríně odpuštěrí nájmu na období od 1 .3.
2021 do 30.4.2021 max. však ve výši 10.000,- Kč, mohou požádat individuálně radu města na základě písemné žádosti
doručené přes podatelnu MěÚ Humpolce, nejpozději v temiinu do 30.5.2021 . Přičemž na prominutí dluhu není právní nárok.

Ill. Rada města stanoví

že proíninutí dluhu se netýká nájemců, kteří obdrželi na úhradu nájemného příspěvek v rámci dotačních programú města
Humpolce na rok 2021 .

S pozdravem

Josef Jůzl
vedoucí OMH

i
l

.':dravotíílcká záchranná slvžbe
Kraie Vysočina, (i

prÍSpě'4kOVa organízaCe
Vrchiickóhc 51, 586 0l JihlaVa

l
i

Město Humpolec
Horni nárněstí 30-0
396 22 Humpolec

Komerční banka a.s.
Hui
č.

i.mpolec
u.: 19-"142'1261/0100

Ič: 002 48 266
Dlčl CZOO248266

Tel.:565518'll1
Fax: 565 518 199

urad@mesto-hurnpolec.cz
www.mesto-humpolec.cz


